
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 23:22:49

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY NA 5 LET PROSUPPORT

Cena celkem: 14 242 Kč
 (bez DPH: 11 770 Kč)
Běžná cena: 15 666 Kč
Ušetříte: 1 424 Kč
Kód zboží: SVDS01680
Part No.: N1524P_LLW5PS
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell rozšíření záruky na 5 let ProSupport

Rozšíření záruky pro switche Dell Networking N1524 nebo Networking N1524P ze základní záruky na ProSupport
záruku.

Při objednání uveďte do poznámky Service Tag (výrobní číslo) switche, u kterého chcete záruku prodloužit.

Služba Dell ProSupport poskytuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu oblastní podporu hardwaru a softwaru, proaktivní
automatizovanou podporu, která zkracuje dobu, po kterou je zařízení mimo provoz a po provedení vzdálené diagnostiky
zahrnuje službu na místě. Se službou Dell ProSupport se vám dostává podpory vysoce kvalifikovaných techniků společnosti
Dell s opravou následující pracovní den na místě po provedení vzdálené diagnostiky.

Se službou ProSupport dostanete:

Proaktivní automatizované rozpoznání a upozornění na závažné problémy pomocí technologie Dell SupportAssist
Přímý přístup k vysoce kvalifikovaným technikům 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
Jeden jediný zdroj pro hardwarovou a softwarovou podporu

Vybrané produkty Dell Networking a PowerConnect mají omezenou doživotní záruku (LLW) se základní službou pro
hardware (opravu nebo náhradu) po celou dobu, co je budete vlastnit. Omezená doživotní záruka Dell Networking (LLW) se
vztahuje pouze na původního vlastníka a je nepřenosná. Společnost Dell 90denní zárukou na software od data zakoupení
zaručuje, že software je po stránce provedení bez vad a bude odpovídat svým specifikacím při běžném oprávněném použití
v souladu s podporovaným produktem. Dell Networking LLW (Omezená doživotní záruka) nezahrnuje konfiguraci, nastavení
nebo další pokročilé služby, poskytované službou Dell ProSupport.

Co zahrnuje omezená záruka na hardware?
Tato omezená záruka na hardware zahrnuje u značkových produktů Dell záruku na vady materiálu a provedení, včetně



periferních zařízení značky Dell.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Prodloužení záruky: na 5 let

Pro: Dell Networking N1524 a N1524P


